**p. 187**

BATTIMELLI

1569, 8 nov. – In Archivio Capitolino – Locatio in enphyteusim perpetuam 12 petiarum et ordinum centum terreni casalis extra ponte Emiliium facta per magnificum dominum Horatium de Maximis ad favorem Joannis Jacobi de Battimellis, die 8 novemb. 1569. Curtius Saccoccus notarius, fol. 396.

**p. 188** bianca

**p. 189**

BEBRE

1458 - In Catasto S.mi Salvatoris – Gabriel dal Bebre sepultus est in ecclesia S.ti Eustachij, pro quo solvit Oddo florentinus D.no camerario pro anniversario faciendo in d.a ecclesia more solito florenos currentes quinquaginta.

**p. 190**

BECCALINI

1447, 21 sept. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Venditio cuiusdam casaleni discoperti sive domus terrineae sitae in regione Pontis, cui ab uno latere sunt res D.ni Antonij de Nurcia, ab alio res SS. Celsi et Juliani, ante est via publica et alij sui fines facta per domina Angelotiam uxorem q. Sancti de Beccalinis cuidam Thaddeo Angeli Godi de Florentia pro pretio quinquaginta ducatorum, de anno 1447 die 22 septembris, Laurentius de Bertonibus civis romanus notarius.

**p. 191**

BECCALUVA

1428 - In Catasto S.mi Salvatoris – Paulina uxor Colae Sancti Beccaluvae iacet in ecclesia S.ti Martinelli regionis Arenulae, quae solvit nobilebus viris Paulo Gotij Capodeferro et Petro Joannis Logni guardianis societatis pro anniversario sibi perpetuo faciendo more solito florenos currentes quinquaginta.

1431 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Cola Sanctus Beccaluvae. Petrus Antonij magistri Matthaei de regione Pontis iacet in ecclesia sanctorum Celsi et Juliani, pro quo Cola Sanctus Beccaluvae exequutor testamenti et ultime voluntatis dicti Petri et tutor filiorum

eius solvit nobilibus viris Cencio de Porcarijs et Palono Jacobelli Paloni guardianis florenos quinquaginta.

1436 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Joannes Sanctus Beccaluvae jacet in ecclesia sanctorum

**p. 192**

Celsi et Juliani, pro quo Joannes Sanctus frater suus solvit dominis guardianis florenos quinquaginta.

1447 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Joannes Sanctus Beccaluvae requiescit in ecclesia SS. Celsi et Juliani pro quo sunt ex suo testamento soluti domino camerario floreni quinquaginta, quos solvit filia Scipionis pro satisfactione legati sibi facti per Franciscum Nicolai de Rubeis, cuius Francisci societas est haeres cum beneficio inventarij, ut patet refutatione per me Joannem scripta.

1468, 3 jul. – In Archivio Capitolino – Joannes Angeli de Beccaluvis. Testamentum nobilis et prudentis viri Joannis Angeli de Beccaluvis de regione Campitelli, die 3 julij 1468. Augustinus de Martinis notarius, in quinterno.